
 1 

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 ze 3. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 26. února 2015 
 
 
 
Usn. č. 60/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Stanislav Pechouš, p. David Suk. 
 
Usn. č. 61/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: Mgr. David Kodytek (předseda), Ing. Štefan Drozd, paní Dana 
Herzigová.  
 
Usn. č. 62/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 3. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 63/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 64/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu ředitelky MÚSS a Petici zaměstnanců a klientů domova MÚSS.  
 
Usn. č. 65/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
předložený návrh Řešení organizace školství na území města Klášterce nad Ohří - Koncepce 
rozvoje školství na období 2015 - 2020 ve verzi schválené Radou města Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
pracovní skupině informovat  zastupitele na jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří dne 
30.04.2015 o nových skutečnostech Koncepce školství.  
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 66/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
nevyhovuje 
námitce Mgr. K. proti zápisu z 2. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří, které se 
konalo  dne 09.12.2014. 



 2 

Usn. č. 67/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
upravenou zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie a.s. 
 
Usn. č. 68/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
peněžitý dar starostce města Ing. K. M. za mimořádnou práci ve prospěch města nad rámec 
povinností starostky města ve výši 50.000,- Kč. 
 
Usn. č. 69/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 891/28/2014   uzavřít darovací smlouvu na část pozemku parc. č. 1470/54 v k. ú.  
                                   Klášterec nad Ohří, od p. Cihláře, Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 38/02/2014     podpis dohody o zrušení závazků ze smlouvy o budoucí směnné smlouvě  
                                   uzavřené dne 16.05.2008, dohody o zániku předkupního práva ze smlouvy  
                                   o zřízení předkupního práva ze dne 16.05.2008, smlouvy o zřízení  
                                   zástavního práva na pozemky parc. č. 1389/1, 1396, 1400 v k. ú. Klášterec  
                                   nad Ohří s p. P. 
Usn. č. 40/02/2014     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 387/1 v k. ú. Mikulovice  
                                   u Vernéřova, mž. M., Chomutov 
Usn. č. 46/02/2014     podpis smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva   
                                   k nemovité věci a o zřízení věcného práva č. 108/2014 na bezúplatné  
                                   nabytí pozemku parc. č. 180/77 v k. ú. Klášterec nad Ohří s Úřadem  
                                   pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 2 
Usn. č. 47/02/2014     podpis kupní smlouvy na prodej stavby SO 05.1 inženýrské sítě –  
                                   Kabelové vedení 22 kV z Rozvodny 22kV Vernéřov do TS                
                                   CV_1155, společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
Usn. č. 51/02/2014     podpis dohody o zániku předkupního práva s účinky věcného práva  
                                   na pozemky parc. č.  415/2, parc. č. 415/17 v k. ú. Miřetice u  
                                   Klášterce nad Ohří s mž. J., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 52/02/2014     podpis kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 423/27 v ul.  
                                   Královéhradecká včetně spoluvlastnického podílu o velikosti  
                                   1944/713572 na budově č. p. 419, 420, 421, 422, 423, 424 a  
                                   pozemcích parc. č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u  
                                   Klášterce nad Ohří, mž. B., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 57/02/2014     společně s určenými pracovníky města Vejprty zpracovat přihlášku  
                                   do „Koordinovaného přístupu v sociálně vyloučených lokalitách“  
                                   v termínu určeném Agenturou pro sociální začleňování  
Usn. č. 58/02/2014     podpis dodatku č. 6 ke smlouvě ze dne 06.11.2006 o provozování  
                                   městské hromadné dopravy v Klášterci nad Ohří do 30.04.2015 a o  
                                   poskytnutí dotace za období 01.01.2015 - 30.04.2015 provozovateli  
                                   MHD p. Š., Perštejn 
B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 707/22/2013  podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. p. č. 52/1 v k. ú.  
                                  Klášterecká Jeseň mž. S., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2014 
Nový termín: 30.06.2015 



 3 

Usn. č. 775/24/2014  podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 157/1 v k. ú.  
                                  Klášterec nad Ohří, mž. P., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2014 
Nový termín: 30.06.2015 
Usn. č. 776/24/2014  podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. p. č. 572/1 v k. ú.  
                                  Klášterecká Jeseň, mž. N., Perštejn 
Původní termín: 31.12.2014 
Nový termín: 30.06.2015 
 
Usn. č. 70/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) odvolává 
pana V. K. z funkce  člena dozorčí rady obchodní společnosti Skládka Tušimice a.s., se sídlem 
Tušimice 7, 432 01 Kadaň, IČ 25005553 
B) volí 
místostarostu J. J. do funkce člena dozorčí rady obchodní společnosti Skládka Tušimice a.s., se 
sídlem Tušimice 7, 432 01 Kadaň, IČ 25005553. 
 
Usn. č. 71/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
1. Rozhodnutí ÚOHS – R126/2014/VZ-2369/2015/321/Oho ze dne 26.01.2015, které potvrzuje 
původní rozhodnutí a podaný rozklad zamítá, 
2. informaci o postupu Řídícího orgánu Operačního programu Životní prostředí ve věci 
„Realizace úspor energie objektu ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří“ ze dne 22.01.2015 pod č.j.: 
6199/330/14, 89634/ENU/14. 
 
Usn. č. 72/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
odvolává 
pana J. H., bytem Klášterec nad Ohří z funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově. 
 
Usn. č. 73/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 74/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru 
B) ukládá 
předsedovi Kontrolního výboru podle § 118 zákona č 128/2000 Sb., o obcích provést kontrolu: 
1. porušení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, zveřejněním   
    neanonymizovaným materiálem na sociálních sítích, které byly určeny pro výkon   
    mandátu zastupitele, 
2. oprávněnost fakturací firmy Marius Pedersen a.s. vůči městu Klášterec nad Ohří   
    v oblasti svozu odpadu a údržby komunikací, včetně příloh, 
3. kontrolu veškerého pronajatého nemovitého majetku. 
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí OFaMM 
Termín: 30.04.2015 
 



 4 

Usn. č. 75/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
stanovuje 
v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích paušální částku pro rok 2015 ve výši 
120 Kč za každou započatou hodinu, nejvýše 960 Kč za den. 
 
Usn. č. 76/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
informaci o stavu na účtech města k 31.12.2014 
B) schvaluje 
navýšení grantu na volnočasové aktivity v roce 2015 o částku 1.000.000,- Kč. 
 
Usn. č. 77/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
rozbor hospodaření města k 31.12.2014.  
 
Usn. č. 78/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci o využití nebytových prostor města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 79/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru do výše 20 mil. Kč mezi městem Kláštercem nad Ohří 
a Komerční bankou, a.s. za účelem profinancování krátkodobého časového nesouladu mezi 
výdaji a příjmy města v období od 09.03.2015 do 08.03.2016,  úroková sazba bude pohyblivá 
(O/N PRIBOR + 1,55 % p. a.). 
 
Usn. č. 80/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
vyplacení další zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří (IČ 
00671851) na činnost v roce 2015 ve výši 50.000 Kč, tedy na celkových  100.000,- Kč. 
 
Usn. č. 81/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje  
rozpočtové opatření č. 1.  
 
Usn. č. 82/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace na rok 2015 paní K. B., Klášterec nad Ohří, IČ 72748842, ve výši 80.000,- Kč 
na hrazení nákladů el. energie, tepla a vody, spojených s provozem sauny.     
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 83/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 18 o výměře 28 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní J. G., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 84/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 32 o výměře 29 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu P. H., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 85/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 131 o výměře 141 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům 
MUDr. A. a MUDr. A. Š. Perštejn, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 86/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 133/5 o výměře 3 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům A. 
a H. P., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 87/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 527/4 o výměře 8 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní J. Š. 
Klášterec nad Ohří, panu P. Š., Klášterec nad Ohří, panu J. Š., Klášterec nad Ohří a panu Ing. M. 
Š., Praha, a to v podílu, který každý vlastní na nemovitosti č. p. 554, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
 
 
 



 6 

B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 88/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 651 o výměře 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní I. L., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 89/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 660 o výměře 19 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu L. H., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 90/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 662 o výměře 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům P. a 
D. K., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 91/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 663 o výměře 19 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům P. a 
A. M., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 92/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 670 o výměře 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům M. 
a L. K., Kadaň, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 93/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 672 o výměře 18 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní J. N., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 94/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 676 o výměře 17 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům J. a 
A. C., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 95/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 680 o výměře 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní V. A., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 96/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 682 o výměře 18 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. M., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
 



 8 

Usn. č. 97/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 689 o výměře 21 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům M a 
Š. D., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 98/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 691 o výměře 21 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu B. H., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 99/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 599 o výměře 19 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří manželům I. a Y. K., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 100/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 695 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří 
B) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 686 o výměře 25 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní H. S., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
C) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 101/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 527/1 o výměře 223 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní J. Š., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
 
 
 



 9 

B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 102/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 2000  o výměře  98 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti a prodej pozemku parc. č. 1925/1 o výměře 
95 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti, manželům J. a J. B., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 103/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 631/2 o výměře 6 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti a prodej pozemku parc. č. 631/1 o výměře 42 
m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti, paní O. J., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 104/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1511 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
manželům A. a B. Š., Chomutov, za kupní cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 105/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1707/77 o výměře cca 75 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
manželům V. a A. M., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
 



 10 

Usn. č. 106/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 2167/16 o výměře 8 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, paní A. K., Klášterec 
nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 107/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 2167/17 o výměře 13 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům A. a S. Š., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 108/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 2167/18 o výměře 7 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům M. a Z. B., 
Chomutov, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 109/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 2167/19 o výměře 7 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům M. a L. K., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 110/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
prodej pozemku parc. č. 2167/20 o výměře 10 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům F. a L. 
H., Chomutov, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
 
 



 11 

Usn. č. 111/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
prodej pozemku parc. č. 2167/21 o výměře 8 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům Ing. F. a 
M. F., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 112/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
prodej pozemku parc. č. 2167/23 o výměře 11 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, panu H. K., 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 113/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 960 o výměře cca 115 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 114/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1253/75 o výměře cca 100 m2, parc. č. 1205 o výměře cca 
60 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 115/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
stanovuje 
kupní cenu za prodej pozemku parc. č. 157/6 k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle geometrického 
plánu č. 1426-9/2014 dle Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými prostory a pro nabytí, 
převod, pronájem a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří 
tj. ve výši 150,- Kč/m2 a náklady spojené s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 116/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje 
snížení kupní ceny za prodej pozemku parc. č. 219/3 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle 
geometrického plánu č. 1948-172/2014, z ceny dle znaleckého posudku na cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) stanovuje 
kupní cenu za prodej pozemku parc. č. 219/3 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle 
geometrického plánu č. 1948-172/2014 dle Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými prostory 
a pro nabytí, převod, pronájem a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří tj. ve výši 150,- Kč/m2 a náklady spojené s převodem nemovitosti. 
 



 12 

Usn. č. 117/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
koupi pozemku parc. č. 255/19 v k. ú. Klášterecká Jeseň, za kupní cenu ve výši 50,-Kč/m2 a 
hrazení nákladů spojených s převodem od MVDr. Š. K. a pana A. P., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín:  31.12.2015  
 
Usn. č. 118/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Klášterce nad Ohří Destinační agentuře 
Dolní Poohří, o.p.s., IČ 2875072, se sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec, ve výši 
200.000,- Kč 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu po poskytnutí účelové neinvestiční dotace DA Dolní Poohří, 
o.p.s. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí OKaCR 
Termín:  18.03.2015 
 
Usn. č. 119/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace Základní umělecké škole, IČ 46787534, se sídlem J. Á. Komenského 677, 431 
51 Klášterec nad Ohří na festival Siraex 2015 ve výši 60.000,- Kč z grantových prostředků na 
podporu kulturní činnosti 2015. 
 
Usn. č. 120/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dodatek č.2/2015 Změny zřizovací listiny Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres 
Chomutov, se sídlem Klášterec nad Ohří, Krátká 676, IČ 46787488 s účinností od 01.03.2015. 
 
Usn. č. 121/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dodatek č.1/2015 Změny zřizovací listiny Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres 
Chomutov, se sídlem Klášterec nad Ohří, Školní 519, IČ 46787593 s účinností od 01.03.2015. 
 
Usn. č. 122/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dodatek č.3/2015 Změny zřizovací listiny Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov, se sídlem Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, IČ 46787496 s účinností od 
01.03.2015. 
 
 
 
 



 13 

Usn. č. 123/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
Memorandum spolupráci mezi Odborem pro sociální začleňování Úřadu vlády ČR a městem 
Kláštercem nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat Memorandum spolupráci mezi Odborem pro sociální začleňování Úřadu 
vlády ČR a městem Kláštercem nad Ohří 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín:  13.03.2015 
 
Usn. č. 124/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dotaci na provozování městské hromadné dopravy v Klášterci nad Ohří na rok 2015 ve výši  
1.999.013,10 Kč. 
 
Usn. č. 125/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie a Policie ČR za rok 2014. 
 
Usn. č. 126/03/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti JSDH Klášterce nad Ohří za rok 2014. 
 
 
 
Dne: 04.03.2015 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------               ---------------------------------             ----------------------------------        
   Stanislav Pechouš                               David Suk                                  Ing. Kateřina Mazánková 
          ověřovatel                                    ověřovatel                                            starostka 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Bc. Monika Urbanová – vedoucí odboru kanceláře úřadu 
Dne: 04.03.2015 


